Edital de Convocação nº 09/ 2016, de 21 de junho de 2016.

O Prefeito de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 37 da Constituição
Federal, torna pública a nona convocação por cargo para o Quadro dos Cargos Estatutários Permanentes da
Administração Direta da Prefeitura Municipal de São João da Barra, de acordo com os critérios dispostos no
Edital de Concurso Público nº 001/2014 de 05 de dezembro de 2014 e eventuais retificações, os candidatos
abaixo relacionados, devendo os mesmos se apresentarem na Secretaria Municipal de Administração da
Prefeitura de São João da Barra, localizada na Rua Barão de Barcelos, nº 88, Centro, São João da Barra, no dia
27/ 06/ 2016 , às 9h, para entrega de documentos e exame médico admissional, conforme previsto no edital e
também a entrega de comprovante de residência, cópia de Declaração de Imposto de Renda e se isento,
apresentação de Termo de Responsabilidade a ser assinado no momento da posse e documento de titularidade
de conta corrente mantida junto ao Banco Itaú.

31 7055153 HEL EN L IL IA MART INS DA SIL VA
Classificação Inscrição Nome

PROFESSOR II –EDUCAÇÃO
INFANT IL - CRECHE

52 7084684 L ARISSA CARVALHO V IANA
Classificação Inscrição Nome

PROFESSOR II – 1º AO 5º ANO

17 7077114 EL IZABETE BARRETO DA SIL VA
RANGEL

Classificação Inscrição Nome
ORIENTADOR EDUCACIONAL

Quanto as certidões solicitadas no edital, quaisquer dúvidas contatar Lívia ou Solange na
Secretaria de Administração, Tel: ( 22) 2741-7878 ramal 249.

São J oão da Barra, 21 de junho de 2016.
J OSÉ AMARO MARTINS DE SOUZA

-Prefeito